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malusdreef • bleiswijk V.O. 1.5

sensorische ervaring

interactieve aspecten

bewegingservaring

sociale aspecten

cognitieve aspecten

overzicht aanwezige Inclusiviteitsaspecten

groepsspel

coordinatie
“

communicatie

functioneel spel

parallel spel

snelheid

individueel spel

hoogte ervaring

ontmoeten

rollenspel

evenwicht

TOESTEL 1, 4 6, 7

TOESTEL 1, 5, 6, 7

TOESTEL 3

TOESTEL 4, 5

TOESTEL 2

TOESTEL 2

TOESTEL 1, 2, 5

TOESTEL 1, 2, 4

TOESTEL 3, 6, 7

TOESTEL 4

TOESTEL 2, 4, 5, 6, 7

voorlopig ontwerp speelvoorziening

locatie:
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opdrachtgever:

ontwerp versie:
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schaal:

formaat:

ontwerp:

producenten:

malusdreef

bleiswijk
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kaiser & kuhne, ksp

0-53215-700

duikelrek (0,90; 1,50 m.)1
0-40236-000

karolam schommel betonnen poefs2 3
0-21540-701

speelcombinatie4

1

3

5

6

7

2

4

0-44206-000

veerelement5
p1h8

pleinplakker hinkelpad

p1s19

pleinplakker bulls eye6 7


